-1-

五教研（中）〔2025〕25 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开 2025 年秋季五通桥区初中各学科
“落实新课标、用好新教材、践行新课堂”

主题系列教学研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为落实乐山市五通桥区教育局开学工作会议精神,聚集“立

德树人”根本理念，加大新课标和新教材的学习力度，推进课堂

模式的创新研究，切实提升我区教研质量。经研究，决定召开

2025 年秋季五通桥区初中各学科“落实新课标、用好新教材、

践行新课堂”为主题的系列教学研讨会。现将会议安排通知如下：

一、参加会议人员

1、各学科教研员 2、各学校学科教师

-2-

二、会议时间、地点、内容安排（见附表）

三、其他:

1、本次未安排的学科另发通知，未尽事宜，请与各学科教

研员联系。

2、请参会教师往返注意安全，差旅费回原单位报销。

附件：2025 年秋季五通桥区初中各学科“落实新课标、用

好新教材、践行新课堂”主题系列教学研讨会安排表

乐山市五通桥区教育科学研究室

2025 年 9 月 5 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2025 年 9月 5 日印